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ــرت  حض مقام معظم رهبری:  اطلاع رسانی  پایگاه 
ــوولان و  ــروز در دیدار مس ــح دی ــه ای، صب آیت االله خامن
دست اندرکاران منابع طبیعی و حفظ محیط زیست، حل 
مسایل و مشکلات زیست محیطی همچون آلودگی هوا، 

پدیده ریزگردها و دست اندازی به جنگل ها و...

روابط عمومی قوه قضاییه: آیت االله آملی لاریجانی عصر 
ــت یک اصله نهال، ضمن گرامیداشت روز  دیروز با کاش
ــی و آبخیزداری، گفت:  ــکاری و هفته منابع طبیع درخت
امیدواریم با هماهنگی همه دستگاه های متولی بتوانیم 

منویات مقام معظم رهبری و خواسته مردم عزیز...

لزوم افزایش برخورد قضایی
 با متجاوزان به اراضی ملی

محیط زیست
 مساله ای ملی است

آیت االله آملی لاریجانی تاکید کرد:  مقام معظم رهبری در دیدار با مسوولان منابع طبیعی: 
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پشت پرده برکناری مدیرعامل اسبق بیمه ایران
پس از  ۸سال سکوت 

رحیمی را حلال کردم
 احمدی نژاد را نه

ــت  گروه اقتصاد، زهرا مهدور: اردیبهش
ــتورِ برکناری ناگهانی  ــال ۸۶ بود که دس س
ــره بیمه  ــای هیات مدی ــل و اعض مدیرعام
ــژاد،  احمدی ن ــود  محم ــط  توس ــران،  ای
ــران، غوغایی عظیم  رییس جمهور وقت ای
در شهر به پا کرد. غوغا و هتک حرمتی که 
ــتوار بود که  ــان برپایه ادعایی کذب اس چن
ــال بعد، دامن نزدیک ترین فرد به  هشت س
ــت. در آن زمان گزارش  احمدی نژاد را گرف
ــت  ــبات، به ریاس توطئه آمیز دیوان محاس
«محمدرضا رحیمی»، مبنی بر سوء استفاده 
ــه ایران به عزل  ــاردی مدیران بیم ۶۰۰میلی
ــد؛ عزلی که وزیر  غیرمنصفانه ای منجر ش
ــژاد آن را به ظلم  ــاد کابینه احمدی ن اقتص
ــان می کرد که  ــی گم تعبیر کرد. کمتر کس
ــال بعد در چنین روزهایی، سریال  هشت س
ــمت  ــاد خیابان فاطمی در قس ــبکه فس ش
ــاون اول احمدی نژاد را  ــود، مع ــی خ پایان
ــه ایران  ــلاس در پرونده بیم ــرم اخت به ج
ــوده»  ــیدمحمد آس ــن کند. «س ــی اوی راه
ــت که به استناد گزارش  همان مدیری اس
ــیوه ای  ــتانش، به ش ــط رحیمی و دوس غل
ناجوانمردانه از مدیریت شرکت بیمه ایران 
برکنار شد. با کوله باری از تجربه ۱۸ساله در 
ــزی، مدیریت عاملی  هیات عامل بیمه مرک
ــی صنعت  ــه البرز و حسابرس ــرکت بیم ش
ــت  ــه ایران آمد اما نمی دانس بیمه به بیم

ــه با خاطره ای تلخ مجبور به ترک میدان  ک
بی رحم بخش دولتی می شود. هشت سال 
ــد و  ــکوت گذران ــام روزگارش را در س تم
ــخت و  ــد از ماجرای روزهای س حاضر نش
ــخنی به زبان بیاورد اما حالا  دردآورش س
ــکوتش  ــه، س ــوده تر از همیش با خیالی آس
ــت را از  ــن روای ــکند و متفاوت تری را می ش
ــرق»  پرونده بیمه ایران در گفت وگو با «ش
ــا  ــع را ب ــام وقای ــوز تم ــد. هن ــان می کن بی
ــر دارد. وقایع آن  ــی کامل به خاط جزییات
ــراه با تاریخ دقیق آن  روزهای دردآور هم
در ذهنش حک شده است. باوجود اینکه 
دولت روحانی چندین بار از او برای حضور 
مجدد در بیمه ایران دعوت به کار کرد اما 
ــق و علاقه ای  ــودش می گوید دیگر رم خ
ــارکت با بخش دولتی در وجود  برای مش
ــت. باوجود تمامی آزار  او باقی نمانده اس
ــد: اگرچه آقای رحیمی  و اذیت ها می گوی
ــش و قبل از رفتن به  ــا همین چندماه پی ت
ــتان گفته بود  ــتگاه به یکی از دوس بازداش
ــیده  ــوده من را نبخش ــای آس ــه انگار آق ک
ــتان به او  ــق یکی از دوس ــت، اما از طری اس
ــردم اما  ــما را حلال ک ــام دادم که من ش پی
احمدی نژاد را نمی بخشم و حلال نمی کنم 
چون او به ظلمی که به ما روا داشت، آگاه 
ــکوت کرد و بی عذرخواهی از  بود، ولی س
ادامه در صفحه ۴ من رفت... .  

ز و مر ا ضميمه  مه لنا سا
گفت وگو با محمدرضا باهنر

دولت یازدهم 
شجاع نیست

 گفت وگو با حسين راغفر
سرمایه داری 

رفاقتی 

گفت وگو با  وزيربهداشت

گفت وگو با حسن كامشاد

از امتحان  سربلند 
بیرون آمده ایم

از  یاد 
می رویم... 

حرف اول 

پزشكان، اخلاق و سيستم سلامت

یک باردیگر موضوع کار پزشکی و اخلاقیات پزشکی 
ــث و اظهارنظر  ــاره و بح ــورد اش ــیع م ــا ابعادی وس ب
ــوولان و  ــه از جانب مس ــن بار ن ــت؛ ای ــرار گرفته اس ق
ــا تحصیلات  ــکانی ب ــه از جانب پزش ــتان بلک کار به دس
عالی و خارج و اروپادیده! باورکردنی نیست، اما برخی 
از اینان هم موضوع کیفیت درمان و اخلاقیات پزشکی 
را با اخلاقیات پزشکان خلط می کنند؛ مثل اینکه کسی 

ــان  ــه اخلاقیات مهندس ــازی را ب ــت ساختمان س کیفی
ــی و اقتصادی و  ــد و آن همه عوامل سیاس ــاط ده ارتب
ــازی را نبینند. موضوع  فرهنگی لازم برای ساختمان س
ــا می کنند، بی نقص  ــت که کاری که طبیبان م این نیس
ــکالی بر آن وارد نیست؛ موضوع این است  ــت و اش اس
که پیچیدگی روزافزون کار سلامت و اقتصاد آن، نقش 
ــان، اراده آنان و به تبع آن اخلاقیات حرفه ای آنان  طبیب
ــل دخیل در  ــونده ای از عوام ــه بخش کوچک ترش را ب
ــود آن را هم به عنوان تابعی  ــلامت تقلیل داده و خ س
ــع طبیبان،  ــت. در واق ــده درآورده اس ــل یادش از عوام
ــور ما و  ــطح درمان در کش ــی کاهش س ــان اصل مدعی
ــامان هستند.  ــتم نابس به نوعی خود قربانیان این سیس

ــری ای  ــوارترین امتحانات بش ــی که دش تحصیلکردگان
ــی ما  ــتم آموزش ــکلات سیس ــه صرفا به دلیل مش را ک
ــته اند، حداقل در  ــده پشت سر گذاش به آنان تحمیل ش
ــز و  ــی آرام، تمی ــگاهی از کار در محیط ــتم دانش سیس
ــده و به جای تحقیق وتفحص همراه  علمی محروم ش
ــاری درهم تنیده اکثرا  ــترین امکانات درمانی در ت با بیش
ــتم  ــه اقتصاد (حتی و به خصوص در سیس معطوف ب
ــت هم باید در برابر  ــگاهی)  گیر افتاده اند. درنهای دانش
ــایل ارتباط جمعی از آنها بالا  ــط وس انتظاراتی که توس
ــده، با همان امکانات فرسوده قدیمی پاسخگو  برده ش
ــر دوش جان خود  ــخ را ب ــند یا به عبارت دیگر پاس باش
ادامه در صفحه ۴ هموار کنند!   

 بابك زمانى
 استاد دانشگاه

   علوم پزشكى ايران

سرمقاله 

فرانسه و لابى گرى اسراييل

ــال گذشته در آخرین لحظات امضای توافق ژنو،  س
ــروکله لوران فابیوس، وزیر امور خارجه فرانسه پیدا  س
ــعی کرد قطار مذاکرات  ــد و در تلاشی مذبوحانه س ش
ــته ای را به منظور خدمت به اسراییل از ریل خارج  هس
ــی در مذاکرات، اظهار کرد  کند. بنابراین با اشکال تراش
ــه به پایان  ــت. مذاکراتی ک ــوز مطلوب نیس توافق هن
رسیده بود، اجبارا برای شنیدن نظرات فابیوس متوقف 

ــت او را  ــرف دوهفته جان کری توانس ــد تا اینکه ظ ش
ــق روال قبل به کار  ــددا تنظیم کند و مذاکرات طب مج
ــترک)  ــه داد و توافق ژنو (برنامه اقدام مش ــود ادام خ
ــن لحظات، همان  ــید. اکنون هم در آخری به  امضا رس
ــه روز گذشته وزیر  ــده و در س ــناریو قدیمی تکرار ش س
ــه نظراتی دارد، از وزرای  ــه با اعلام اینک خارجه فرانس
ــکا و دیگر اعضای گروه ۱+۵ دعوت کرده  خارجه آمری
ــورت درمورد توافق آمریکا و ایران بپردازند.  که به مش
ــم خورده  ــه چهارماه  پیش قس ــور ک ــو همانط نتانیاه
ــران و آمریکا  ــد هرگونه توافقی بین ای ــود اجازه نده ب
ــرد، به نقش آفرینی  ــته ای صورت بگی در موضوع هس
ــنده نکرده و از یاران قدیمی خود در  تخریبی خود بس

فرانسه نظیر لوران فابیوس استفاده می کند تا با طرح 
ــطح انتظارات گروه ۱+۵ را آنقدر  ــبهات، از درون، س ش
ــران و آمریکا تن  ــه توافق موجود بین ای ــالا ببرد که ب ب
ــی جان کری و  ــه از کنفرانس مطبوعات ــد. آنچ در نده
لوران فابیوس در پاریس برمی آید، نشان می دهد جان 
ــرده و توپ  ــا فابیوس همراهی ک ــده ب کری مجبور ش
انتظارات را در زمین ایران بیندازد، هرچند این سخنان 
نمی تواند تغییر موضع وزیرخارجه آمریکا تلقی شود. 
ــت، بی علاقه به چنین  ــاید جان کری در این موقعی ش
ــران بگوید  ــد زیرا می تواند به ای ــنگ اندازی ها نباش س
ــت و  ــار اس ــکا چگونه از درون و بیرون تحت فش آمری
ادامه در صفحه ۴ بخواهد از ایران امتیاز گیری کند.   

 سيدعلى خرم
 استاد حقوق بين الملل

علم با
مریم میرزاخانی

جهان  با
سفیر ترکیه

هنر با
کیتارو

ادبیات  با
عبداالله کوثری

جامعه با
   عباس آخوندی

سیاست  با
علی یونسی

سياست
نعمت احمدی، محمدرضا باهنر، سیدعلیرضا 
بهشتی، احمد پورنجاتی، حمیدرضا جلایی پور 

رضا خاتمی، سیدحسن خمینی، ناظم دباغ، صادق 
زیباکلام، احمد شیرزاد، محمد عطریانفر، جاوید 

قربان اوغلی، مرتضی مبلغ، عباسعلی منصوری آرانی 
علی موجانی، عبداالله نوری، علی یونسی

اقتصاد
علی دینی ترکمانی، حسین راغفر، حسن 
عابدی جعفری، محمدجواد عاصمی پور

فرشاد مومنی

جهان
الی برمن، اردشیر زارع قنواتی، مارتا کرنشاو 

ابراهیم متقی، رضا هاکان تکین

جامعه
عباس آخوندی، فرید براتی سده، پیروز حناچی، حسن 

قاضی زاده هاشمی، محمدعلی همایون کاتوزیان
هنر

فرهاد اصلانی، علی اعطا، نادر برهانی مرند، بهزاد 
حاتم، رضا درستکار، ایران درودی، عبدالوهاب 

شهیدی، بهروز غریب پور، کیتارو،  افسانه ماهیان 
علیرضا نادری، هال هارتلی
ادبيات
امیر احمدی آریان، پویا رفویی

محمدرضا صفدری، احمد غلامی
عبداالله کوثری، لیلی گلستان

انديشه
موسی اکرمی، کامران سپهران، احسان شریعتی 
هادی صمدی، علی عباس بیگی،  محمدابراهیم 
فتاحی، حسن کامشاد، امیر کمالی، جواد گنجی 

اکبر معصوم بیگی، صالح نجفی، آرش ویسی 
هرمز همایون پور

علم
مسعود آرین نژاد، محمدامین آهنگری

 یحیی تابش، مسعود توکلی، محمدحسین 
جهان پناه، حمید خواجه پور، مهدی زارع

 سیاوش شهشهانی، امیرعلی شهنی کرم زاده 
محمدصالح  مصلحیان، آزاده کیوانی

سید عباداالله محمودیان، رضا منصوری
پوریا ناظمی، عبدالرحمن نجل رحیم

ورزش
عباس ترابیان، سعید فائقی، مهدی کرباسیان 

فائزه هاشمی رفسنجانی

فرهنگ ايرانى
شیرین احمدنیا، فرهنگ ارشاد

علی اصغر سعیدی، فریدون شیرین کام

روزنامه فردا
کریم ارغنده پور، احمد پورنجاتی، هادی خانیکی 
حبیب رضایی، رویا صدر، محمدهادی محمدی 

احمد مسجدجامعی، بدرالسادات مفیدی
کامبیز نوروزی

  اصلاح طلبان
سر ستیز ندارند
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سالنامه رسانه
سررسیدی متفاوت    

برای روزنامه نگاران و اهالی رسانه

 تقویم جامع مناسبت های فرهنگی، هنری،ادبی
 صفحات ویژه آموزشی روزنامه نگاری به زبان ساده

 تقویم جامع سالروز تولد،درگذشت و مناسبت های ویژه 
   چهره های فرهنگی، سیاسی، هنری و ادبی

 جدول کامل اطلاعات گالری ها، فرهنگسراها، سینماها 
   سالن های تئاتر و نمایش، خانه های فرهنگ و ...


